
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
MLAJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Celje, 31.01.2015

REZULTATI



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 10:50

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,3185 117511. 0,173q

PT1999VIHER Žan 8,59147 160152. 0,189q

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,72145 123573. 0,144q

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,27108 172704. 0,170

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,3888 163171. 0,180q

KRKA1998POTOČAR Primož 8,6571 160642. 0,139q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,14143 159313. 0,121q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 9,54159 129204. 0,187

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,3185 117511. q

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,3888 163172. q

PT1999VIHER Žan 8,59147 160153. q

KRKA1998POTOČAR Primož 8,6571 160644. q

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,72145 123575. q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,14143 159316. q

MASS2000ŠULMAN Bruno 9,27108 172707.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 9,54159 129208.

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 11:35

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,34123 165831. 0,148q

KRO1999MANDELJ Luka 7,4083 36122. 0,140q 7,398

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 7,5541 15533. 0,170 7,548

BRE1998ZUPANC Tilen 7,6623 24564. 0,153

KLC2001ZDOVC Rok 8,0757 166805. 0,237

RAD1999BARACHINI Andrej 8,16149 7146. 0,164

31.01.2015, 20:33:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998BUH Aleksander 7,38103 13521. 0,179q

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4884 7992. 0,156

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,67167 145183. 0,134

KLC1999STERNAD Cristian 7,7754 13914. 0,157

KRKA2001ZUPAN Matic NN73 3682

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,4148 164721. 0,165q 7,401

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4369 160652. 0,135q

PAN1998ŽERJAV Luka 7,61135 131433. 0,187 7,609

TRK1998OSTERMAN Nejc 7,70157 29644. 0,165

KAM2000ZDOVC Luka 8,0043 41195. 0,185

NAV1999DEBEVC Blaž 8,14124 17196. 0,203 8,138

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998KOLENC Mitja 7,4067 175021. 0,152q 7,394

KRO1999SKOK Žan 7,5187 167522. 0,140

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,83156 168983. 0,150

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,9355 41114. 0,232

MASS1998KOCJAN Gašper NN105 3877

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000SKOK Aljoša 7,2986 441. 0,178q

PAN1998FORJANIČ Alen 7,50133 161342. 0,153

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,55165 29413. 0,125 7,547

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,11158 10964. 0,234

KRKA1999KORAČIN Domen 8,1468 85. 0,136 8,135

KLC1999SLOKAN Alex 8,6853 32806. 0,281

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998RAMŠAK Filip 7,4051 161511. 0,182q 7,400

PT1998KOVAČ Miha 7,41144 129102. 0,170q 7,410

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,52177 168233. 0,159

OL1999PERPAR Tim 7,81130 6664. 0,161

KRKA1998PUREBER Jan 7,8672 149305. 0,165

RAD1999STRNAD Aljaž 7,95150 766. 0,230

31.01.2015, 20:33:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998VUČINA Tim 7,31168 102571. 0,143q

PAN1998HORVAT Marko 7,40134 154322. 0,208q 7,399

OL1999KUMAR Gal 7,63129 38243. 0,150

SLG1998ANDREJC Žiga 7,69152 150064. 0,209

KLC2001OROŽ Domen 8,0150 172495. 0,164

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2482 106826. 0,160

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,15146 133051. 0,128q

KAM1999GRKMAN Jure 7,5542 41182. 0,189 7,545

VEL2000REPAS Anže 7,61166 1983. 0,152 7,604

KLC2001HADOLIN Žan 8,0449 40634. 0,156

KRKA1999PAVEC Andraž NN70 3119

31.01.2015, 20:33:16
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,15146 133051. q

KRO2000SKOK Aljoša 7,2986 442. q

VEL1998VUČINA Tim 7,31168 102573. q

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,34123 165834. q

MASS1998BUH Aleksander 7,38103 13525. q

KRKA1998KOLENC Mitja 7,4067 175026. q 7,394

KRO1999MANDELJ Luka 7,4083 36127. q 7,398

PAN1998HORVAT Marko 7,40134 154328. q 7,399

KLC1998RAMŠAK Filip 7,4051 161519. q 7,400

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,4148 1647210. q 7,401

PT1998KOVAČ Miha 7,41144 1291011. q 7,410

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4369 1606512. q

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,4884 79913.

PAN1998FORJANIČ Alen 7,50133 1613414.

KRO1999SKOK Žan 7,5187 1675215.

ŽALEC1998RAJLIČ Denis 7,52177 1682316.

KAM1999GRKMAN Jure 7,5542 411817. 7,545

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša 7,55165 294118. 7,547

KAK1998PAVLEKOVIĆ Marko 7,5541 155319. 7,548

VEL2000REPAS Anže 7,61166 19820. 7,604

PAN1998ŽERJAV Luka 7,61135 1314321. 7,609

OL1999KUMAR Gal 7,63129 382422.

BRE1998ZUPANC Tilen 7,6623 245623.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,67167 1451824.

SLG1998ANDREJC Žiga 7,69152 1500625.

TRK1998OSTERMAN Nejc 7,70157 296426.

KLC1999STERNAD Cristian 7,7754 139127.

OL1999PERPAR Tim 7,81130 66628.

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,83156 1689829.

KRKA1998PUREBER Jan 7,8672 1493030.

KLC2001ŠUSTER Jaša 7,9355 411131.

RAD1999STRNAD Aljaž 7,95150 7632.

KAM2000ZDOVC Luka 8,0043 411933.

KLC2001OROŽ Domen 8,0150 1724934.

KLC2001HADOLIN Žan 8,0449 406335.

KLC2001ZDOVC Rok 8,0757 1668036.

TRK1998OŠTARIJAŠ Anže 8,11158 109637.

KRKA1999KORAČIN Domen 8,1468 838. 8,135

NAV1999DEBEVC Blaž 8,14124 171939. 8,138

RAD1999BARACHINI Andrej 8,16149 71440.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,2482 1068241.

KLC1999SLOKAN Alex 8,6853 328042.

KRKA2001ZUPAN Matic NN73 3682

MASS1998KOCJAN Gašper NN105 3877

KRKA1999PAVEC Andraž NN70 3119

31.01.2015, 20:33:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 12:25

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,3285 117511. 0,248

KRO1998STANKOVIČ Samo 8,3788 163172. 0,195

PT1999VIHER Žan 8,54147 160153. 0,144

KRKA1998POTOČAR Primož 8,5771 160644. 0,137

PT1998NAHBERGER Boštjan 8,74145 123575. 0,154

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 9,02143 159316. 0,187

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 12:43

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,05146 133051. 0,131

KRO2000SKOK Aljoša 7,2286 442. 0,143

VEL1998VUČINA Tim 7,28168 102573. 0,132

MASS1998BUH Aleksander 7,31103 13524. 0,192 7,305

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,32123 165835. 0,156

KRKA1998KOLENC Mitja 7,3767 175026. 0,211

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1999MANDELJ Luka 7,2383 36121. 0,146

KLC1998RAMŠAK Filip 7,3151 161512. 0,122 7,302

PAN1998HORVAT Marko 7,40134 154323. 0,174 7,392

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4069 160654. 0,130 7,400

PT1998KOVAČ Miha 7,43144 129105. 0,174

KLC2000GRAHOVAC Gregor 7,5548 164726. 0,134

31.01.2015, 20:33:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 14:10

KLC1999RENNER Rok 6,7252 155291.

BRE1998METELKO Egon 6,7021 2782.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,4137 162563.

KLC2000BABIČ Denis 6,3347 167884.

PT1999VIHER Žan 6,26147 160155.

PT1998KOVAČ Miha 6,20144 129106.

KRO1999SKOK Žan 6,0487 167527.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 5,93159 129208.

RAD1999STRNAD Aljaž 5,92150 769.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,77143 1593110.

MASS2000PODGORŠEK Peter 5,73107 1650311.

PT1998NAHBERGER Boštjan 5,71145 1235712.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,60176 1522313.

MASS1999HAMZIĆ Armin 5,49104 1529514.

RAD1999BARACHINI Andrej 5,15149 71415.

KRKA1999KORAČIN Domen 4,7468 816.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RENNER Rok 6,61 X 6,72 4,54 6,47 -

2. METELKO Egon X 6,56 6,53 6,68 6,58 6,70

3. MUROVEC Aljaž 6,10 6,07 6,41 6,31 X 6,32

4. BABIČ Denis 6,17 X 5,99 6,24 6,29 6,33

5. VIHER Žan 5,34 6,17 X X 5,06 6,26

6. KOVAČ Miha X 5,09 6,18 X 6,20 X

7. SKOK Žan 6,04 5,83 X X 4,70 5,31

8. ŠKAFAR Ambrož X 5,89 5,93 X X 5,74

9. STRNAD Aljaž 5,92 5,74 X

10. KOSTANJEVEC Jaka X 4,64 5,77

11. PODGORŠEK Peter X X 5,73

12. NAHBERGER Boštjan 5,68 5,57 5,71

13. JUHART Aljaž 5,55 5,60 5,49

14. HAMZIĆ Armin 5,49 X 5,48

15. BARACHINI Andrej 4,68 4,81 5,15

16. KORAČIN Domen 4,74 4,17 4,25

31.01.2015, 20:33:17
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 15:50

KLC1999RENNER Rok 1,9452 155291.

BRE1999MEDVED Tim 1,8520 5142.

AKR2000SILIČ Matic 1,857 155313.

ADAS1999SMOLE Juš 1,761 162004.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,70109 7815.

MASS1999PAVC Domen 1,45106 168586.

MASS2001VERK Gašper 1,45110 20166.

140 155150145 160 173170165 176 185182179 188 196194192

- - - - - - O - O - O XO1. XO O XO XXXRENNER Rok

- - - - - - O - O O XXO O2. XXXMEDVED Tim

- - - - - O O - O O O XXO3. XXXSILIČ Matic

- - - - - O - - O - - XXX4. SMOLE Juš

- - O O O O XXO XXX5. TERBEC 
KRAJNIK Jon

O XO XXX6. PAVC Domen

O XO XXX6. VERK Gašper

mlajši mladinci, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 17:20

KLC1998ZAVERŠNIK Gašper 13,9256 5391.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,5239 166432.

GO1998MUROVEC Aljaž 13,4137 162563.

MASS2000PODGORŠEK Peter 12,51107 165034.

AKR2000SILIČ Matic 12,407 155315.

DTO2000PELKO Blaž 11,7133 6956.

GO2001MUROVEC Gašper 10,7838 169487.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZAVERŠNIK Gašper 13,62 13,59 13,92 X 13,50 13,78

2. ŠULIGOJ Tine 13,35 13,00 13,44 13,23 13,48 13,52

3. MUROVEC Aljaž X 12,64 X 12,78 13,08 13,41

4. PODGORŠEK Peter 12,28 12,11 12,14 12,29 12,51 12,48

5. SILIČ Matic 12,17 12,40 12,37 12,33 12,05 12,31

6. PELKO Blaž 9,98 X 11,71 11,31 11,53 11,71

7. MUROVEC Gašper 10,53 10,55 10,78 10,60 10,75 10,73

31.01.2015, 20:33:18
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajši mladinci, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 18:40

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,1019 173311.

OL1999BOBNAR Lovro 3,90128 171032.

KLC2000BABIČ Denis 3,7047 167883.

PAN2000CAR Niko 3,20132 152464.

BRE2001ROŠTOHAR Florijan 2,8022 164385.

260 320300280 330 360350340 370 400390380 410 430

- - - - - - - - - XXO - XO1. O XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - O O O XO O XO XXX2. BOBNAR Lovro

- - - XO - O - XXO XO XXX3. BABIČ Denis

O O O O XXX4. CAR Niko

- O XXX5. ROŠTOHAR 
Florijan

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 10:30

KRO1998ŠKERLJ Kaja 9,10100 169821. 0,166q

TRK1999NAGLIČ Neža 9,44162 123652. 0,200q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 9,5418 127193. 0,140q

MASS2000KNEZ Barbara 9,72117 163924. 0,137q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,74148 123851. 0,170q

OL1999BRICELJ Lara 9,36131 163782. 0,173q 9,354

VRH1999LESKOVEC Sibila 9,53173 13243. 0,137q 9,529

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,3594 156024. 0,317

BRE2000GLOJNARIČ Nika ODS24 16436 0,162

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,06175 129151. 0,133q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,3192 7952. 0,149q

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,3625 150533. 0,246q 9,360

AKR1999MOHORIČ Sara 9,4111 158474. 0,197q

MASS2000VELKAVRH Tara 9,53121 157665. 0,230q 9,523

31.01.2015, 20:33:19
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Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,74148 123851. q

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,06175 129152. q

KRO1998ŠKERLJ Kaja 9,10100 169823. q

KRO1998JAGODNIK Lara 9,3192 7954. q

OL1999BRICELJ Lara 9,36131 163785. q 9,354

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,3625 150536. q 9,360

AKR1999MOHORIČ Sara 9,4111 158477. q

TRK1999NAGLIČ Neža 9,44162 123658. q

MASS2000VELKAVRH Tara 9,53121 157669. q 9,523

VRH1999LESKOVEC Sibila 9,53173 132410. q 9,529

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 9,5418 1271911. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,72117 1639212. q

KRO1998KARAMATIČ Laura 10,3594 1560213.

BRE2000GLOJNARIČ Nika ODS24 16436

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 11:00

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8413 166881. 0,161q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,3118 127192. 0,200 8,309

NAV1999ŠMID Tanja 8,36127 27413. 0,330

KLC1998KOVAČ Katarina 8,4162 16734. 0,247

MASS2000KOLENC Špela 8,62119 21735. 0,311 8,618

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1577 162286. 0,197

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 7,91138 165291. 0,143q

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,25171 172352. 0,126 8,247

VRH1999DODIČ Sara 8,37172 173543. 0,146

DOM2001ALIČ Kaja 8,5530 11324. 0,244 8,549

RAD1998KAMPUŠ Adriana 8,57151 14645. 0,360 8,568

KRO2000PUST Erika 8,9799 114366. 0,179

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0781 162631. 0,166q

KRO1998JAMNIK Eva 8,2593 90812. 0,183 8,241

SLG2000PISNIK Veronika 8,44155 12443. 0,235

KLC2001ADAMIČ Deja 8,6858 167044. 0,151

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,104 28915. 0,203

31.01.2015, 20:33:19
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Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,08118 161231. 0,163q 8,072

KLC1999SKOK Lana 8,0866 159982. 0,156q 8,077

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,39141 33. 0,169 8,384

DOM1999KRAČMAN Ana 8,5031 15604. 0,181

KAŠ1999HRIBERNIK Nika 9,0544 173965. 0,174

KRKA1999RENUŠA Eva NN78 3025

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,93142 161291. 0,194q

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3015 912. 0,260

VEL1999CAFUTA Ana 8,57169 147613. 0,155 8,561

TRK1999MERZEL Manca 8,62161 128814. 0,256 8,614

KLC1999KOROŠEC Valerija ODS61 3450 0,222

KRKA2000TOMAŽIN Maša NN79 3455

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1999LAJHAR Eva 7,9763 156201. 0,150q

PAN1998KOPUN Sabina 8,35140 172602. 0,148

VEL1998CIRAR Neja 8,39170 124423. 0,161 8,383

KRO1999ARH Kaja 8,7290 18324. 0,159

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8132 11285. 0,183

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,94179 145441. 0,160q

TRK1999NAGLIČ Neža 8,31162 123652. 0,151 8,304

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5276 24083. 0,205 8,513

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,54153 15494. 0,161

AKŠ2001FAJS Eva 8,6116 30825. 0,209

MASS2000MULEC Maja Katarina NN120 2169

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,10137 165231. 0,167q

KRO1998PERPAR Tjaša 8,2098 163602. 0,157

KLC2000CEHNER Maja 8,5559 174983. 0,174 8,549

NAV1998BRDNIK Manca 8,76125 176034. 0,229

KAŠ2000MACUH Zala 9,0645 28935. 0,209
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,8064 176061. 0,139q

TRK1999LEGAT Marta 8,29160 170802. 0,142 8,286

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,52136 131493. 0,216 8,515

KAŠ1999MLAKAR Maruša 8,6446 175694. 0,251

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,7095 68405. 0,203

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,1975 29876. 0,316

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 8,06174 150651. 0,191q

AKR1999MOHORIČ Sara 8,2911 158472. 0,163 8,287

NAV1998SROVIN Maša 8,53126 157233. 0,192

ADP2001GOJAK Tea 8,665 175774. 0,203

KRO2000NANIĆ Sara DIS96 2069 -,142 162/6

KLC2001SERDONER Tina NN65 2986 0,161

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1999LEPEJ Tjaša 8,17154 159611. 0,154q

ŽALEC1998KUJAN Maruša 8,25178 127792. 0,182 8,249

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3260 167763. 0,136

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,5717 165664. 0,347 8,563

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,5974 30265. 0,248

ADP2000PERIC Kristina 9,206 168836. 0,203

31.01.2015, 20:33:20
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,8064 176061. q

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8413 166882. q

PAN2000HERIC Veronika 7,91138 165293. q

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,93142 161294. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,94179 145445. q

KLC1999LAJHAR Eva 7,9763 156206. q

VRH2000OBAL Iza 8,06174 150657. q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,0781 162638. q

MASS1998KOLENC Nina 8,08118 161239. q 8,072

KLC1999SKOK Lana 8,0866 1599810. q 8,077

PAN2000GROF Ria 8,10137 1652311. q

SLG1999LEPEJ Tjaša 8,17154 1596112. q

KRO1998PERPAR Tjaša 8,2098 1636013.

KRO1998JAMNIK Eva 8,2593 908114. 8,241

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,25171 1723515. 8,247

ŽALEC1998KUJAN Maruša 8,25178 1277916. 8,249

TRK1999LEGAT Marta 8,29160 1708017. 8,286

AKR1999MOHORIČ Sara 8,2911 1584718. 8,287

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,3015 9119.

TRK1999NAGLIČ Neža 8,31162 1236520. 8,304

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,3118 1271921. 8,309

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3260 1677622.

PAN1998KOPUN Sabina 8,35140 1726023.

NAV1999ŠMID Tanja 8,36127 274124.

VRH1999DODIČ Sara 8,37172 1735425.

VEL1998CIRAR Neja 8,39170 1244226. 8,383

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,39141 327. 8,384

KLC1998KOVAČ Katarina 8,4162 167328.

SLG2000PISNIK Veronika 8,44155 124429.

DOM1999KRAČMAN Ana 8,5031 156030.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,5276 240831. 8,513

PAN2000ČERNJAVIČ Katja 8,52136 1314932. 8,515

NAV1998SROVIN Maša 8,53126 1572333.

SLG1998FIJAVŽ Tjaša 8,54153 154934.

KLC2000CEHNER Maja 8,5559 1749835. 8,549

DOM2001ALIČ Kaja 8,5530 113235. 8,549

VEL1999CAFUTA Ana 8,57169 1476137. 8,561

AKŠ2001HOSTNIK Ana 8,5717 1656638. 8,563

RAD1998KAMPUŠ Adriana 8,57151 146439. 8,568

KRKA2000BREZOVAR Maja 8,5974 302640.

AKŠ2001FAJS Eva 8,6116 308241.

TRK1999MERZEL Manca 8,62161 1288142. 8,614

MASS2000KOLENC Špela 8,62119 217343. 8,618

KAŠ1999MLAKAR Maruša 8,6446 1756944.

ADP2001GOJAK Tea 8,665 1757745.

KLC2001ADAMIČ Deja 8,6858 1670446.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

 162/6 napačen štart

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,7095 684047.

KRO1999ARH Kaja 8,7290 183248.

NAV1998BRDNIK Manca 8,76125 1760349.

DOM2001ŠTREKELJ Eva 8,8132 112850.

KRO2000PUST Erika 8,9799 1143651.

KAŠ1999HRIBERNIK Nika 9,0544 1739652.

KAŠ2000MACUH Zala 9,0645 289353.

ADP2001BERTOK MARASPIN Teja 9,104 289154.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1577 1622855.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 9,1975 298756.

ADP2000PERIC Kristina 9,206 1688357.

KLC1999KOROŠEC Valerija ODS61 3450

KRO2000NANIĆ Sara DIS96 2069 162/6

KRKA2000TOMAŽIN Maša NN79 3455

KRKA1999RENUŠA Eva NN78 3025

MASS2000MULEC Maja Katarina NN120 2169

KLC2001SERDONER Tina NN65 2986

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 12:10

PT1999BEDRAČ Maja 8,72148 123851. 0,159

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 8,99175 129152. 0,113

KRO1998ŠKERLJ Kaja 9,02100 169823. 0,140

OL1999BRICELJ Lara 9,27131 163784. 0,163

KRO1998JAGODNIK Lara 9,2892 7955. 0,140

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,4325 150536. 0,250

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 9,3718 127191. 0,162

TRK1999NAGLIČ Neža 9,42162 123652. 0,230

AKR1999MOHORIČ Sara 9,5411 158473. 0,195

MASS2000VELKAVRH Tara 9,55121 157664. 0,192

VRH1999LESKOVEC Sibila 9,61173 13245. 0,195

MASS2000KNEZ Barbara 9,66117 163926. 0,151

31.01.2015, 20:33:21
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 12:35

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,7864 176061. 0,167

PAN2000ŠČANČAR Tami 7,83142 161292. 0,155

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8413 166883. 0,171

PAN2000HERIC Veronika 7,85138 165294. 0,105

KLC1999LAJHAR Eva 8,0763 156205. 0,157

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja NN179 14544

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 8,02174 150651. 0,281

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 8,1081 162632. 0,182

PAN2000GROF Ria 8,11137 165233. 0,170

MASS1998KOLENC Nina 8,16118 161234. 0,149

SLG1999LEPEJ Tjaša 8,18154 159615. 0,280

KLC1999SKOK Lana 8,1966 159986. 0,181

31.01.2015, 20:33:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 14:10

BRE1998OMERZU Lara 1,8227 109101.

BRE2000PLANKAR Nika 1,6828 170622.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,66163 147733.

MASS1999BAČAK Maša 1,50111 163854.

KRO2001AVBELJ Neža 1,4591 169815.

AKR2001BREGANSKI Iris 1,458 168016.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,40122 30857.

MASS2000BROLIH Anja 1,40113 3388.

KRO1999ANDLOVIC Maša 1,4089 16138.

MASS2000CARL URBANIJA Izabela 1,25114 314010.

KRKA1998TURK Špela NN80 16905
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 15:40

PT1999BEDRAČ Maja 6,02148 123851.

TRK1998RAHNE Petra 5,62164 12372.

KRO2000UDE Nika 5,60101 147843.

ADAS1998PODBEVŠEK Tea 5,483 128254.

AKR2000KRNC Lara 5,0810 162335.

GO1999VIDRIH Maruša 5,0640 166356.

AKR1999PETERLIN Lara 5,0112 164677.

TRK1999LEGAT Marta 4,87160 170808.

MASS2000KNEZ Barbara 4,84117 163929.

MASS1999BIBIČ Tinkara 4,81112 19010.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 4,7776 240811.

NAV1999ŠMID Tanja 4,75127 274112.

AKR1999KOFOL Maša 4,749 1477513.

RAD1998KAMPUŠ Adriana 4,71151 146414.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,6714 1623815.

MASS2001FERJANČIČ Nina 4,30116 1507916.

KRKA2001FILIPOVIĆ Leja 4,1375 298717.

ADAS1999HREN Neža NN2 13294

PAN2000HORVAT Miša NN139 15265

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 4,32 6,02 5,86 5,92 5,96 4,91

2. RAHNE Petra 5,58 5,62 5,22 X X X

3. UDE Nika 5,60 X X X X 5,51

4. PODBEVŠEK Tea 5,31 5,48 5,26 5,35 5,38 4,93

5. KRNC Lara 5,07 4,73 4,91 4,96 5,08 4,91

6. VIDRIH Maruša X 5,02 4,99 5,06 4,98 X

7. PETERLIN Lara X 4,83 4,93 4,98 5,01 X

8. LEGAT Marta 4,70 4,87 4,81 X X X

9. KNEZ Barbara 4,52 4,82 4,84

10. BIBIČ Tinkara X 4,39 4,81

11. FLORJANČIČ Lara X 4,77 4,75

12. ŠMID Tanja 4,65 4,75 4,71

13. KOFOL Maša X X 4,74

14. KAMPUŠ Adriana 4,71 4,67 X

15. PRAPROTNIK MALEJ Trina X X 4,67

16. FERJANČIČ Nina 4,30 X 4,08

17. FILIPOVIĆ Leja 3,98 X 4,13

31.01.2015, 20:33:22
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 17:25

BRE1999MODIC Nastja 3,6626 6101.

BRE2000ZUPANC Lara 2,7029 18762.

MASS1998CVIRN Tisa 2,30115 171463.

KRO1999ZAJC Liza 2,30102 14074.

200 230220210 240 270260250 280 321300290 341 366361351
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Celje, 31.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

mlajše mladinke, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.01.2015, 18:20

KRO2000UDE Nika 12,10101 147841.

KRO1998JAMNIK Eva 11,5893 90812.

MASS2000VELKAVRH Tara 11,38121 157663.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,3614 162384.

DTO1998JAKLIČ Barbara 10,9534 24405.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 10,69178 127796.

AKR1999KOFOL Maša 10,679 147757.

DTO1999MEDLE Laura 10,5335 1098.

AKR1999PETERLIN Lara 10,3312 164679.

DTO1999PEČJAK Špela 10,2736 1613110.

KRO1999OSREDKAR Ana 9,9597 5711.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. UDE Nika 11,95 X X 11,81 11,82 12,10

2. JAMNIK Eva X 10,84 10,85 X 11,58 X

3. VELKAVRH Tara 10,98 11,19 11,38 11,22 10,43 11,19

4. PRAPROTNIK MALEJ Trina X 10,42 X 11,10 11,29 11,36

5. JAKLIČ Barbara X 10,84 10,82 10,95 X 10,64

6. KUJAN Maruša X 10,22 10,46 10,69 X 10,34

7. KOFOL Maša X 10,67 X 10,64 X 10,40

8. MEDLE Laura X 9,73 10,37 10,00 10,31 10,53

9. PETERLIN Lara X X 10,33

10. PEČJAK Špela 9,95 10,21 10,27

11. OSREDKAR Ana 9,95 X X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


